
Pozicioni i Punes 
Nr. 

Punonjësish
Kategoria 

Inspektoratit Shteteror te Punes dhe 
Sherbimeve Shoqerore, në Nivel Qendror 48

Kryeinspektor i ISHPSHSH-se 1 II-a
Koordinator i Rrjetit të Koordinatorëve 
Antikorrupsion 1

II-b

Inspektor (pranë Kryeinspektorit) 1 III-b

Sekretar 1 Kl. VIII (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Drejtoria e Inspektimit të Punës 21
Zëvendëskryeinspektor/Drejtor në Drejtorinë e 
Inspektimit të  Punës  1 II-b
Sektori i Analizës së Riskut 8
Përgjegjës Sektori 1 III-a/1
Inspektor 7 III-b

Sektori i Mbikqyrjes së Marrëdhënieve të Punës        4
Përgjegjës Sektori 1 III-a/1
Inspektor 3 III-b
Sektori i Mbikqyrjes së Sigurisë dhe Shëndetit 
në Punë     5
Përgjegjës Sektori 1 III-a/1
Inspektor 4 III-b
Sektori i Statistikës 3

Përgjegjës Sektori 1 III-a/1

Inspektor 2 III-b

Drejtoria e Inspektimit të Standarteve të 
Shërbimeve Shoqërore 5

Drejtor 1 III-a

Inspektor 4 III-b
Drejtoria e Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse 18
Drejtor 1 III-a
Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve të 
Përgjithshme 8
Përgjegjës Sektori 1 III-a/1
Specialist 2 IV-a
Protokollist/Arkivist 1 Kl. VII (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Nëpunës informacioni 1 Kl. III (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Shofer 2 Kl. IV (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Pastrues 1 Kl. I (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Sektori i Çështjeve Ligjore 4
Përgjegjës Sektori 1 III-a/1
Inspektor 3 III-b

Sektori i Financës 5
Përgjegjës Sektori 1 III-a/1
Specialist 3 IV-a

Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës të ISHPSHSH-së



Magazinier 1 Kl. VI (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH-së,    Tiranë, 
Rajoni I 49
Kryeinspektor                              1 III-b
Sektori i Inspektimit, Tiranë 35
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 34 IV-b
Sektori i Inspektimit, Durrës 9
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 8 IV-b
Sektori i Shërbimeve Mbështetëse 4

Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Protokoll/Arkivist 1 Kl. IX (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Punonjës pastrimi 1 Kl. I (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Shofer 1 Kl. IV (VKM nr.717, datë 23.6.2009 i ndryshuar)

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH-së,    Vlorë, 
Rajoni II 19
Kryeinspektor 1 III-b
Sektori i Inspektimit, Berat 5
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 4 IV-b
Sektori i Inspektimit, Fier 7
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 6 IV-b
Sektori i Inspektimit, Vlorë 6
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 5 IV-b
Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH-së,    Dibër, 
Rajoni III 9
Kryeinspektor 1 III-b
Sektori i Inspektimit, Dibër 5
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 4 IV-b
Sektori i Inspektimit, Kukës 3
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 2 IV-b
Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH-së,    Korcë, 
Rajoni IV 17
Kryeinspektor 1 III-b
Sektori i Inspektimit, Korcë 8
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 7 IV-b
Sektori i Inspektimit, Elbasan 8
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 7 IV-b
Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH-së,    Shkodër, 
Rajoni V 13
Kryeinspektor 1 III-b
Sektori i Inspektimit, Shkodër 7
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 6 IV-b
Sektori i Inspektimit, Lezhë 5
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 4 IV-b
Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH-së,    
Gjirokastër, Rajoni VI 10
Kryeinspektor 1 III-b
Sektori i Inspektimit, Gjirokastër 6
Përgjegjës Sektori 1 IV-a



Inspektor 5 IV-b
Sektori i Inspektimit Sarandë 3
Përgjegjës Sektori 1 IV-a
Inspektor 2 IV-b


